SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: matheus.pereira

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

21/07/25 13:19
Exercício:
Página: 1/1

Data : 22/07/2025200/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 195,00 (CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS), REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) 
ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)
11754 - IVANETE APARECIDA MIRANDA - EPP CNPJ: 31.722.206/0001-59 Conta:  - Ag.  - CC. 
Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: matheus.pereira

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

23/07/25 13:17
Exercício:
Página: 1/1

Data : 24/07/2025213/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 1.237,97 (UM MIL, DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E NOVENTA E SETE 
CENTAVOS), REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)
15603 - SECURICAM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LCNPJ: 07.180.325/0001-42 Conta:  - Ag.  - CC. 
Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: matheus.pereira

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

30/07/25 13:44
Exercício:
Página: 1/1

Data : 31/07/2025315/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 27.787,50 (VINTE E SETE MIL, SETECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQÜENTA 
CENTAVOS), REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)
15592 - AMIGGO BRASIL IMPORTAÇÃO LTDA - EPP CNPJ: 34.787.540/0003-40 Conta: 001 - Ag. 9894-9 - CC. 4590-X
Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: matheus.pereira

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

30/07/25 13:46
Exercício:
Página: 1/1

Data : 31/07/2025316/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 6.175,00 (SEIS MIL, CENTO E SETENTA E CINCO REAIS), REFERENTE AO(S) 
EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)
15592 - AMIGGO BRASIL IMPORTAÇÃO LTDA - EPP CNPJ: 34.787.540/0003-40 Conta: 001 - Ag. 9894-9 - CC. 4590-X
Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.